
 

AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS STUDIJAVIMO PASIEKIMŲ VERTINIMO TVARKOS 

APRAŠO PAKEITIMŲ TVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-89 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 

m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba n u t a r i a :  

pakeisti Kauno kolegijos studijavimo pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą, patvirtintą 2020 

m. birželio 9d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-38 „Dėl Kauno kolegijos studijavimo 

pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir 2016 m. gruodžio 8 d. Akademinės tarybos 

posėdžio protokolinio nutarimo Nr. 8 pripažinimo netekusiu galios“, ir jį išdėstyti nauja redakcija 

(pridedama). 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 

 

 

 


